2

[image: image1.png]

Российская Федерация
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

                         Калининского сельского поселения

Ремонтненского  района    Ростовской  области

третьего созыва
РЕШЕНИЕ  № 141
          21.03.2016 г.                                                                              с. Большое Ремонтное

О  принятии Устава муниципального образования
«Калининское  сельское поселение»

	Принято

Собранием депутатов

В целях приведения Устава муниципального образования «Калининское сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Калининское сельское поселение», Собрание депутатов Калининского сельского поселения третьего созыва
РЕШИЛО:

           1. Принять  Устав муниципального образования «Калининское сельское поселение».
           2. Со дня  вступления  в силу Устава  муниципального образования «Калининского сельского поселения», принятого  настоящим решением, признать  утратившим силу:

- Устав  муниципального образования «Калининское сельское поселение», принятый  решением  Собрания депутатов  Калининского сельского поселения от 31 марта  2014 года № 70;
- Решение  Собрания депутатов  Калининского  сельского поселения от 05 марта 2015 года № 109 «О внесении  изменений  и дополнений  в Устав  муниципального образования «Калининское сельское поселение».
         3. Настоящее решение вступает в силу  со для  его официального  опубликования, произведенного после его  государственной регистрации.
              Глава Калининского
              сельского поселения                                        И.И. Сухов
PAGE